I, 9. ne .. istum vis ulla ex populi Romani suffragiis eripere ... possit; ib. 14. qui istum eripendum redemerunt; ib. 31. quin istum fortuna non tam ex illo periculo eripere volerit; ib. 71. cum te ex ferro ... eripueris; ib. 82. si ex hoc iudicio aliqua vi ses eripuerit; ib. II, 77. cuius iste fidei ... nulla ratione eripi possit; ib. III, 64. ex horum severitate te ulla vis eripiet? ... non eripiet; sed si eripuerit ..; ib. 83. qui se eripere ex infamia cuperet; ib. 140. si qua vis istum de vestra severitate eripuerit; ib. V, 173. istum mihi ex hoc iudicio eruptum; ib. si quis cum forte casus ex periculo eripuerit, Cuent. 70. erupti .. estis ex crudelissimo ... interitu, erupti sine caede; Catil. III, 23. ut vos populumque Romanum ex caede miserrima, coniuges liberosque vestros virginesque Vestalis ex acerbissima vexatione, tempora atque delubra, hanc pulcherrimam patriam omnium nostrum ex foedissima flamma, totam Italiam ex bello et vastitate eriperem; ib. IV, 2. qua ex pugna cum se ille eripuisse; Muren. 34. Ser. Galbam ... nomine proavo tuo ... populus Romanus eripuit? ib. 59. cum ego non ex istorum insidiis eripiar; ib. 82. ut eripiam te ex improborum subita gratia; Salla 35. ab eis (operis) se eruptum ... praedicabat; Sest. 18. cum ego me complexu patriae ... eripuisse; ib. 53. cum Q. Metellus ... eriperetur ... evitati: Cael. 59. quod C. Marium e civili ferro atque ex impensis manibus eripuerunt; Planc. 26. protectum ... ex hostium manibus eripi; ib. 72. e suo complexu ut eriperet; ib. 97. „si mihi eriperis“; Milo 99. „non .. imijm mei te mihi eripient“; ib. subito eruptus e causa; Phil. IX, 1. e manibus est eruptus Antonius; ib. XII, 7. si non Fortuna nobis modo eripuissest Ser. Sulpicium eiusque conlegam ante; ib. XIII, 29.

alqd: quod non debet, eripendum ... est; Quintet. 47. nisi forte .. quod huins est ... huic eripere potes; Qu. Rose. 56. id mihi ... eripuisse; div. Caec. 19. se tantum eripuisse, ut ..; Verr. a. pr. 4. ubi aliquid eruptum ... dicitur; ib. I, 27. quae ab sociis ... crepta .. essent; ib. 59. per Dolabolam eruptum existimabatur; ib. 75. haec omnia ... Sieuls ... crepta sunt; ib. II, 33. quod alieni eripuerimus; ib. 45. hoc mihi Metellus non eripuit; ib. 164. quae ... crepta nobis sunt; ib. 181. nonne plus lucri nomine eripitur? ib. III, 86. cum eripiuuntur e manibus ea; ib. IV, 47. hoc sibi eripi miserum esse; ib. 67. quae privatum sibi eripuisti; ib. V, 128. omnia ista vobis ... crepta sunt; ib. 175. quid ei tandem eripuit mors [m. cr.] praeter sensum doloris? Cuent. 171. id totum eripere vobis ... conatus est; leg. agr. II, 19. quod adimini nullo pacto potest ... eripere conatur; ib. [quod non vos ... eruptum teneretis]; ib. 99. qui .. crepta recuperare vellent; Muren. 50. eruptum repetere vos; Sulla 49. haec ... una eripuit hora; ib. 73. quae crepta sunt; ib. 89. id sibi ne eripiat; ib. mihi quod potuit vis ... detrahere, ... eripuit; Quir. 19. quantum manu ac viribus ... eripere ... potuissent; Sest. 91. nihil huic eripi potest praeter hoc simulacrum pristinae dignitatis; Rab. Post. 41. nec vos huic ... quicquam praeterea potestis eripere; ib. 46. quod ipsum fortuna eripuerat; ib. 49. haec vivus eripuit; Phil. II, 94. quae tyranni eripuerint; ib. 96. quibus erupta essent; ib. eripiet tibi ista populus Romanus; ib. 113. quod eruptum non est; ib. XI, 20.